
RADA GMINY
 JORDANÓW

UCHWAŁA NR XVI/169/2020
RADY GMINY JORDANÓW

z dnia 21 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jordanów dla sołectwa Naprawa

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. Dz.U.2020, poz. 293) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 08 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2020, poz.713)
RADA GMINY JORDANÓW - 

uchwala co następuje:

§1

1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  Gminy  Jordanów dla  sołectwa   Naprawa  zatwierdzonego  Uchwałą
Rady Gminy Jordanów Nr  XXVI/239/2017 z dnia  27.06.2017 r.  opublikowaną w
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  dnia 19.07.2017 r., poz. 4846.

2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej
uchwały, stanowiący jej integralną część.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY                    
  RADY  GMINY                      
 Daniel Mirek                     



0 500 1 000 1 500 2 000250
m

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/169/2020
Rady Gminy Jordanów z dnia 21 lipca 2020 r.

GRANICA OPRACOWANIA PLANU

±


